【別紙4】 8会計の状況

①収入の部
保護者　様

西共同調理場，

令和6年度　学校給食会計決算報告書

　　　　　　1⊆謹書吊

　日頃、学校給食亭業の運営につきましては、御理解と御協力をいただき域にありがとうござ

います。

標記につきまして、新発田市学校給食費の会計処理に関する規則第12条及び第13条の規定に

より、下記の通リ報告いたします。

1学校名

記

猿橋小学校

項　　目 児1生徒給食費 教職員給食費 その他入金 決　算　額 備　　考

猿槙小学校 331140．200円 4，135，950円 一 7．150円 37．269．000円学校名

御免町小学校 28280．518円 3，ユ31．4丁5円 一 8．800円 31，403，193円

佐々木小学校 6。948．245円 ユ，000．500円 7，948、745円

住吉小学校 32，678，589円 3、280550円 一 71150円 35．951．989円

預金利子

前年度繰越金

雑収入 8．580，111円 鯛理場職員等

［小　計］ 121．1531038円

給食費返金額 498，435円

差引合計］ 120．654．603円

②支出の部

御免町小学校

佐々木小学校

項　　目・ 決　算　額 備　　考

主　　食 11，9561690円

副　　食 83．127．959円 主食椅別加工賃含む

牛　　乳 2515691954円

［合　計］ 120．654．603円

住吉小学校 ③差引残額

2給食人員 （令和7年3月28日　現在） 1，939 名 　　収入

120．654．603　円

　　支出

120．654，603　　円

残額

0 円

内訳 児童生徒数 1，759 名

〔 lll〕
残額 0 円は、次年度に繰り越させていただきます。

猿橋小学校

御免町小学校 ④給食費未納額

教職員数

佐々木小学校

住吉小学校

180 名

今年度の学校給食費未納額は　　237，100　　円でした。

＊未納額については納入され次第、次年度会計の収入とさせていただきます。

3児童生徒1人あたりの年間給食費 猿橋小学校　　52，452　円 9監査の結果　　令和7年3月28日
御免町小学校　54．426　円

4年間給食実施回数

佐々木小学校　53，016　円

住吉小学校　　54、144　円

猿橋小学校　　186　回

　令和6年度学校給食会計決算について監査を実施したところ、収入支出に係る事

務処理及び関係書類、帳簿等の作成、保管等が適正に行われていたことを認めまし

た。

御免町小学校　　193　回

佐々木小学校　　188　回

住吉小学校　　　192　回

5年間給食費（支出の部） 120，654，603 円

6総延食数 371，919 名

7実施単価 324．41 円

＊保護者の皆様への報告は、個人情報保護の観点から、監査委員の署名を

掲載していません。御理解をお願いします。